

Skolebestyrelsesmøde ved Nørreskov Skolen skoleår 2023/2024

**Skolebestyrelsesmøde onsdag den 20.09.23
kl. 18.30-21.00**

Afbud:

Tilstede: Karina, Mette, Klaus, Christian, Betina, Paul, Linda, Charlotte og David

Mødeleder: David

Ordstyrer:

Referent: Ditte

Gæstedeltager: Morten Mehlberg

Obs: Husk at melde fra i god tid

TID	PUNKTER:	TOVHOLDER	OBS	BILAG I ALT	REFERAT:
18:30-18.35	Velkomst	David			David byder velkommen.
18.35-18.50	Orienteringer fra bestyrelse, medarbejdere, elever og ledelse	Alle			<p>Mike orienterer om at SSP i de kommende uger vil rundere ekstra omkring skolen i eftermiddags-og aften timerne.</p> <p>Vi har igen i år elever der er tilmeldt science-talent.</p> <p>I de kommende måneder vil elever i udskolingen indgå i ungeprofilundersøgelsen – i år er det Morten (SFK) fra Ungdomsskolen der står for afviklingen.</p> <p>Linda orienterer om 7. og 9. årgangs lejrskoleture.</p> <p>Bylauget vil rigtig være aktive omkring samarbejdet med skolen – Paul ønsker at vi finder en ny repræsentant fra skolebestyrelsen. Christian bliver ny repræsentant – både Christian og Paul deltager i det kommende møde.</p> <p>David orienterer om FRO-møderne.</p> <p>Orientering om landsmøde i skole og forældre.</p>
18.50-19.20	Oplæg om SFK's rolle i skolen (Skole-fritidskoordinator)	Morten Mehlberg			<p>Morten orienterer om arbejdet som SFK – Skole – Fritidskoordinator.</p> <p>SFK bygger bro mellem skolelivet og fritidslivet.</p>
19.20 – 20.00	Budgetopfølgning	Ditte/ Mike			Budgettet gennemgås. Skolen er udfordret af de centrale besparelser.
20.00-21.00	Revision "Nørreskov-Skolens trafikpolitik" / "Retningslinjer for anvendelse af mobiltelefoner og andre elektroniske devices, på Nørreskov-Skolen."	David		2	<p>Bestyrelsen beslutter at politikkerne sendes ud på aula, når de er revideret i skolebestyrelsen. Politikkerne lægges i fælles dokumenter i Aula. Bestyrelsen drøfter hvordan trafikpolitikken kan gøres mere interessant evt. gennem en film. Trafikpolitikken godkendes.</p> <p>Første drøftelse af "retningslinjer for anvendelse af mobiltelefoner og andre elektroniske devices, på Nørreskov-Skolen". Skolebestyrelsen genoptager drøftelsen på næste møde.</p>
20.55-21.00	Evt.				<p>Drøftelse af forældrehenvendelser omkring de yngste elevers tid til madpakkespising.</p> <p>Henvendelse omkring sprogundervisning i trin 1.</p>

					Henvendelse fra forældre omkring køleskab til trin 2 og trin 3. Bestyrelsen beslutter at de enkelte forældreråd selv skal stå for indkøb og rengøring mv.
	Kommende dagsordener -				<ul style="list-style-type: none"> - Besøg af trin 2 og trin 3 - Besøg af resursekoordinatorer KS/GS – tavlemøder - Besøg af Lisa fra Lifeskills - Besøg af PLC-koordinator – hvad er det nye PLC - Besøg af vores SSP konsulent (Den kriminalitetsforebyggende indsats) - Besøg af skolepatruljen - Kontinuerlig evaluering af aldersintegreret undervisning og rullende skolestart - Frokostpolitik – hvor meget tid sættes af, hvad er underholdningen mens der spises?